報道関係者各位

NEWS RELEASE

末吉 塁 選手

モンテディオ山形へ来季加入内定のお知らせ

この度、本学サッカー部（第42回総理大臣杯全日本大学サッカートーナメント 準優勝）の末吉 塁選手

（体育学部4年生）が、来季モンテディオ山形へ加入することが内定いたしましたので、お知らせします。

■末吉 塁 選手プロフィール

選手名／末吉 塁選手（すえよし るい） SUEYOSHI Rui

生年月日／1996年7月26日（22歳）

出身地／大阪府

身長体重／166cm、62kg

ポジション／MF

利き足／右

現所属／大阪体育大学

所属歴／川上FC→初芝橋本高→大阪体育大学

プレーの特徴／スピードを活かしたサイド攻撃が持ち味で、攻撃では囲まれても打開する突破力、守備

では粘り強い対応力がありハードワークの出来る選手

＜末吉 塁選手コメント＞

「この度モンテディオ山形に加入内定した末吉塁です。

この山形という素晴らしいクラブでプロサッカー選手の第一歩を踏めることをとても嬉しく思います。

山形の勝利に少しでも貢献できるように全力でプレーしますので応援よろしくお願いします。」

以 上

2018年9月11日

大阪体育大学

【本内容に関するお問い合わせは… 】

大阪体育大学スポーツ局（姫路／森田）まで

Tel:  072-479-3900 Mail： info@ouhs-athletics.jp

©大阪体育大学